
Zal'lcznik or 4 
do Uchwaly "".I., .! "'. Rady Gminy Wieezfnia Koscielna 

zdnia .......................... " .. , .. , .. 2015 r. 

DL-l DEKLARACJA NA PODATEK LESNY 

[3.DO Rok [ 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 30 paidzicmika 2002 r. 0 podatku lesnym (tekstjednolity: Oz. U. z 2013 r. poz, 465 - ze zmianami). 
Skladaj'lcy: Formularz dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz sp6lek nie posiadaj'lcyeh osobowosci prawnej b;;dqeyeh wlaScicielami las6w, 

posiadaczami samoistnymi lasow, uzytkownikami wieczystymi lasow, posiadaczami las6w stanowiqcych wlasnosc Skarbu Pailstwa lub jednostki 
samorzqdu terytorialnego oraz dla os6b fizycznych b;;d'lcych wsp61wlaScicieJami Jub wspOlposiadaczami z osobami prawnymi b'ldi innymi 
jednostkami organizacyjnymi nie posiad~qcymi osobowosci prawnej lub ze sp61kami nie posiadajqcymi osobowosci prawnej. 

Termin skladania: Do dnia 15 stycznia kaidego roku podatkowego w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplyw na powstanie bqdi. wyga~ni;;cie 
obowi<jZku podatkowego lub 7-llistnienia zdarzen maj'leych wplyw na wysokoSc podatku. 

Miejsce skladania: W6it Gminy wlaSciwy ze wzgh;du na mieisce polozenia gruntow 

MIEJSCE, CELL I OKOLICZNOSCI SKLADANIA DEKLARACJI 

W6jt Gminy Wieczfnia Koscielna 
5. eel skladania deklaracji ( zaznaczyc wlaSciwy kwadrat) ~. W6J' am", W,,,,fu;, Ko'"'''' 

06-513 Wieczfnia Koscielna 0 I d kl ' . e araCJa roczna o 2, korekta deklaracji 

B. ANE SKLADAJl\CEGO DEKLARAC~ 
• - dotyczy skladajqcego deklaracj;; nieb;;dqcego osobq fizyczn'l **- dotyczy sklad~'lcego deklaracj;; b;;dqcego osobq fizycznq 

B. 1 DANE IDENTYFlKACYJNE 
6. Rodzaj skladajqcego deklaracj;; (zaznaczyc wlaSciwq pozycjc;) 

0 1. osoba fizyczna o 4, jednostka organizacyjna 

0 2. osoba prawna 0 3 sE61ka nie maj!!ca osobowosci Erawnej 
7. Rodzllj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlaSciwq pozycjC;) 

o 1. wlaSeiciel o 3. posiadacz samoistny o 5. uZytkownik wieczysty 07. posiadacz 

o 2. wsp61wlaSciciel o 4. wsp61posiadacz samoistny o 6. wsp61uzy1kownik wieczysty o 8. wsp61posiadacz 
8. Miejsce (adres) polozenia przedmiotow opodatkowania, numery dzialek 

9. Numery ksiC;gi wieczystej Iub zbior6w dokument6w 

10. Nazwa peJna* I Nazwisko, pierwsze imic;, data urodzenia** 

II. Nazwa skr6cona* I imi;; ojea, imic; matki** 

B. 2 ADRES SIEDZIBY* / ADRES ZAMIESZKANIA ** 
12. Kraj 13. Wojew6dztwo 14, Powiat 

15. Gmina 16, Ulica 17, Numer domu I Numer lokalu 

18. Miejscowosc 19. Kod pocztowy 20.Poczta 

21. Te1efon 22. Fax : 23, E-mail 

i 

I 

• numer NIP - w przypadku pozostalych podmiot6w podlegaj~cych obowi~zkowi ewidencyjnemu . 
•• numer PESEL - w przypadku podatnik6w b"d~cych osobami fizycznymi obj"tymi rejestrem PESEL nieprowadz~cych dzialalnosci 

gospodarczej lub nieb"d~cych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug 



C. DANE DOTYCZl\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (whlcznie ze zwolnionymi) 

Powierzchnia Stawka podatku 
Wyszczegolnienie Lasow Kwota podatku 

L.p. w ha fizycznych 
(0,220 m' drcwna x cena wzl, grdrewna) w zl , gr 

Powierzchnia lasow w zasiygu granic administracyjnych 24. 25. 26. 
I. gminy wynikajljca z ewidencji gruntow i budynk6w 

Powierzchnia las6w wchodZljcych w sklad rezerwat6w przyrody i park6w 27. 28. 29. 
2 narodowych (stawka 50%) 

Powierzchnia lasow zwolnionych z podatku Idnego: 30. 31. 32. 
3. 

Rok zalesienia: 33. 34. 35. 

r­
36. 37. 38.- ze wz..gh,du na wick a)

drzewostanu do 
40lat 39. 40. 41. 

b) 

I 

42. 43. 44. 
c) 

45. 46. 47. a. powierzchnia drzewostanu powyzej 40 lat 

48. 49 50. 
lasy wpisane indywidualnie do rejestru zabytk6w 

51. 52. 53. 
uZytki ekologiczue 

54. 55. 56. 
lnne zwolnienia od podatku lesnego na podstawie art.7 ust 2 ustawy 
z dnia 30 paidziemika 2002 r. 0 podatku lesnym (tekstjednolity: Dz. U. z 2013 
pOZ. 465 ­ ze zmianami) 

I 
57. 58. 159. 

I) szkoly wyzsze, wyisze szkoly zawodowe oraz wyZsze szkoly wojskowe 

60. 61. 62. 
2) szkoly, plac6wki, zaklady ksztalcenia i placowki doskonalenia nauczycieli ­
publiczue i niepubliczue oraz organy prowadZljce te szkoly, placowki i zaklady 
odpowiednio z tytulu Z3rzljdu, uiytkowania lub UZytkowania wieczystego 
nieruchomosci szkolnych 

4. 
63. 64. 65. 

3) placowki naukowe Polskiej Akademii Nauk 
I 

66. 67. 68. 

~.4) prowadZljcych zaklady pracy chronionej 19b zaklady aktywnosci zawodowej 
w zakresie las6w wymienionych w decyzji w sprawie przyzuania statusu zakladu 
pracy chronionej lub zakladu aktywnosci zawodowej, lub zgloszunych wojewodzie 
zajytych na prowadzenie tego zakiadu z wyi'lczeniem lasow, kt6re zuajduj'l siv 
w posiadaniu zaleznym podmiot6w nie blYd'lcych prowadz'lcymi zaklad pracy 
chronionej lub zakiad aktywnosci zawodowej 

69. 70. 71 
5) jednostki badawczo-rozwojowe 

72. 73. 74. 
5. Powierzchnia las6w podlegaj'lca opodatkowaniu. 

Kwota podatku lesnego w roku podatkowym wg deklaracji zaokr~glona 75. 76. 77. 

6. 
do pelnych zlotych. 

. W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100 zl podatek jest 
• platny jednorazowo w terminie platnosci pierwszej raty. 

D. INFORMACJA 0 PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
(podac powierzchnil; grunt6w, powierzchnil; uiytkowlj gruntow lub ich c7ysci, wartosc budowli zwiljZanych z dzia/alnoscilj gospodarcZlj oraz przepis prawa z jakiego 
tytulu wystl;puje zwolnienie) 



• 


E. OSWIADCZENIE I POD PIS SKLADAJl\CEGO 
O§wiadczam, :ie podane przeze mnie dane Sat zl!odne z prawdat. 

79.lmic;78. Nazwisko 

8 I. Podpis (pieczc;c) skladaj,!cego / osoby reprezentuj,!cej skladaj,!cego 
(niepotrzebne skreslic) 

80. Data wypelnienia (dzien - miesiljc - rok) 

~DNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 

Uwagi organu podatkowego 

Data i podpis przyjmujljcego formularz Identyfikator przyjmujljcego formularz 

*) Pouczenie: 

W przypadku niewplacenia w obowi,!zuj,!cych terrninach i ratach kwoty podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza 

deklaracj a stanowi podstawy do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 


postypowaniu egzekucyjnym w administracji (tekstjedn. Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 ze zrnianami). 



